
1 
 

OBLASTNÍ  INSPEKTORÁT  PRÁCE 
pro Jihočeský kraj a Vysočinu se sídlem v Českých Budějovicích 

Vodní 21, 370 06 České Budějovice 
telefon: 950 179 511, fax: 950 179 505, e-mail: budejovice@suip.cz, DS: n7wefgn, www.suip.cz 

 
XXXXXX 

 

 

Váš dopis zn. Č. j.                             Vyřizuje                     České Budějovice 
          17259/5.30/14-2            Mgr. Plocková Mahrová/          7.11.2014       
                  777 354 832 
  
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění 
 
K Vaší žádosti o informace, kterou jste podal u Oblastního inspektorátu práce pro Jihočeský kraj 
a Vysočinu (dále jen „oblastní inspektorát práce“) a která byla zaevidována pod j.i. OIP05-2014-
15448 Vám sdělujeme: 
 
ad. 1. Žádost o poskytnutí kopie přípisu oblastního inspektorátu práce čj. 20945/5.42/12/15.8. ze 
dne 26.11.2012 – žádosti vyhovujeme a podklad přílohou poskytujeme. 
 
ad. 2 Žádost o poskytnutí informace, zda byly před spuštěním zkušebního provozu odstraněny 
zjištěné závady – žádosti vyhovujeme a sdělujeme, že závady z kontrolní prohlídky (uvedené 
v záznamu čj.20945/5.42/12/15.8.) byly odstraněny v termínu stanoveném k tomu oblastním 
inspektorátem práce a oblastní inspektorát práce dal souhlas s povolením zkušebního provozu 
(čj. 22234/5.42/12/15.8. ze dne 13.12.2012). Před souhlasem se zkušebním provozem provedl 
inspektor oblastního inspektorátu práce kontrolu odstranění závad na místě v provozu. 
 
ad. 3 viz poskytnutí informace ad. 2 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jiří Pelikán 
          vedoucí inspektor 

 
 
 
 
přílohy: Přípis čj.20945/5.42/12/15.8. ze dne 26.11.2012    
 
 


